

NO	NAME	SPEC	UNIT	ORDER	INVOICE 1	INVOICE 2	INVOICE 3	INVOICE 4	INVOICE TOTAL		
					JFPH-1203/1	JFPH-1203/2	JFPH-1203/3	JFPH-1203/4	TOTAL	残数	達成率
					船名 HENG YU 1136W	CHINA DOMESTIC	CHINA DOMESTIC2	CHINA DOMESTIC3			
					出発日 2011/10/12	2011/10/26	2011/11/21	2011/11/22			
					到着日 2011/10/14	2011/10/27	2011/11/22	2011/11/23			
入力日 2011/09/30	2011/10/26	2011/11/21	2011/11/22								
1-1	#EE50PU	NV	10 Meters	2330			2535		2535	-205	(108.8%)
1-1	#EE50PU	PU	10 Meters	160			188		188	-28	(117.5%)
1-1	#EE50PU	TQ	10 Meters	350			380		380	-30	(108.6%)
1-1	#EE50PU	BK	10 Meters	280			299		299	-19	(106.8%)
1-1	#EE50PU	LG	10 Meters	830			908		908	-78	(109.4%)
1-1	#EE50PU	WT	10 Meters	940			1077		1077	-137	(114.6%)
1-1	#EE50PU	MA	10 Meters	570			641		641	-71	(112.5%)
1-1	#EE50PU	YE	10 Meters	90			119		119	-29	(132.2%)
1-1	#EE50PU	YG	10 Meters	200			256		256	-56	(128.0%)
1-1	#EE50PU	PK	10 Meters	250			258		258	-8	(103.2%)
2-1	#EE50-RIB	LG	2 Meters	22					0	22	(0.0%)
2-1	#EE50-RIB	NV	2 Meters	50			52.63		52.63	-2.63	(105.3%)
2-1	#EE50-RIB	WT	2 Meters	26			28.07		28.07	-2.07	(108.0%)
2-1	#EE50-RIB	MA	2 Meters	16			17.54		17.54	-1.54	(109.6%)
2-1	#EE50-RIB	PU	2 Meters	2			3.51		3.51	-1.51	(175.5%)
2-1	#EE50-RIB	YE	2 Meters	4			3.51		3.51	0.49	(87.8%)
2-1	#EE50-RIB	YG	2 Meters	6			7.02		7.02	-1.02	(117.0%)
2-1	#EE50-RIB	PK	2 Meters	8			7.02		7.02	0.98	(87.8%)
2-1	#EE50-RIB	TQ	2 Meters	8			7.02		7.02	0.98	(87.8%)
3-1	#TP-100D023 Elastic Jacquard Webbing	BK	30 Meters	870				900	900	-30	(103.4%)
4-1	#NON-LETC	WHITE	50 Meters	900			900		900	0	(100.0%)
5-1	#PT-ST100D026 Transfer Brand Labels	GREY	10 Pcs	1750		1770			1770	-20	(101.1%)
7-1	#PT-ST120D161 Transfer Labels	PINK	10 Pcs	5180		5200			5200	-20	(100.4%)
7-1	#PT-ST120D161 Transfer Labels	TURQUO	10 Pcs	1800		1800			1800	0	(100.0%)
8-1	#04LTG-POS		10 Pcs	8710		8856			8856	-146	(101.7%)
9-1	#PRT-10PH-BRAND-S		10 Pcs	8710		8710			8710	0	(100.0%)
10-1	#PRTG-MX100D026 Merit Tags		10 Pcs	8710		8710			8710	0	(100.0%)
11-1	#PRTG-MX100D028 Merit Tags		10 Pcs	8710		8710			8710	0	(100.0%)
12-1	#TG-EVAEDGE		10 Pcs	8710		8710			8710	0	(100.0%)
13-1	#CARE-CLTH-M35-JEC		10 Pcs	8710		8856			8856	-146	(101.7%)
14-1	#W-35	WHITE	1 Cones	140	140				140	0	(100.0%)
			Meters	7912	0	900	6787.32	900	8587.32	-675.32	(108.5%)
			Pcs	60990	0	61322	0	0	61322	-332	(100.5%)
			Cones	140	140	0	0	0	140	0	(100.0%)
			GTL	69042	140	62222	6787.32	900	70049.32	-1007.32	(101.5%)

このDeliveryDetail表(D/D表)の隠された枠の中には仕入先名、COST、PRICE(1/2)が含まれているので数量(赤枠内の例では140)を入力した時点でINVOICEなどの一連の帳票が発行可能になる。  
D/D表からINVOICE一連、暫定8条輸出貨物確認申告書及び売上伝票一連が作成できる。

# Toh Shyu Trading Co.,Ltd.

**Toh Shyu Trading Co., Ltd.**

11th Floor K. G. Ohtemae Bldg.  
2-3-1 Uchiawaji-Machi, Chuo-Ku  
Osaka, Japan

PHONE: 81-6-6946-5214  
FAX: 81-6-6946-5234  
MAIL: jp@peaks8.com

## INVOICE (No. JFPH-1203/1)

Messrs.	
Consignee.	
Notify.	
Shipped per	HENG YU 1136W
On or about	2011/10/12
From	KOBE
Destination	QINGDAO
L/C No.	
Reference	NON-PAYMENT

Date.	2011/9/30
No.	JFPH-1203/1

Shipping Mark	
JFPH-1203/1 JF (IN DIA) QINGDAO C/No. 11-12	
MADE IN JAPAN 2 cartons only....	

Materials for Evaedge and Under Pants

C&F in US\$

NO	Description	Quantity	Unit Price US\$	AMOUNT US\$
■ 暫定 8 条対象貨物				
2	Rayon Thread 5000m/Cone	140 Cones	US\$38.660	US\$5,412.40
<b>Grand Total</b>		<b>140 Cones</b>		<b>US\$5,412.40</b>

Toh Shyu Trading Co., Ltd.

11th Floor K. G. Ohtemae Bldg.  
 2-3-1 Uchiawaji-Machi, Chuo-Ku  
 Osaka, Japan

PHONE: 81-6-6946-5214  
 FAX: 81-6-6946-5234  
 MAIL: jp@peaks8.com

**PACKING LIST (No. JFPH-1203/1)**

Messrs.	
Consignee.	
Notify.	
Shipped per	HENG YU 1136W
On or about	2011/10/12
From	KOBE
Destination	QINGDAO
L/C No.	
Reference	NON-PAYMENT

Date.	2011/9/30
No.	JFPH-1203/1

Shipping Mark
JFPH-1203/1 JF (IN DIA) QINGDAO C/No. 11-12
MADE IN JAPAN 2 Cartons only....

Materials for Evaedge and Under Pants

C/NO	Description	Quantity	Net Kgs.	Gross Kgs.	Meas. M3
11 (1)	Rayon Thread 5000m/Cone	100 Cones	25.6	27.6	0.096
12 (1)	-ditto-	40 Cones	9.1	11.1	0.043
		<b>140 Cones</b>	<b>34.7</b>	<b>38.7</b>	<b>0.139</b>

Toh Shyu Trading Co., Ltd.





11th Floor K.G.Ohtemae Bldg.  
2-3-1 Uchiawaji-Machi, Chuo-Ku  
Osaka, Japan

PHONE: 81-6-6946-5214  
FAX: 81-6-6946-5234  
MAIL: jp@peaks8.com

## SHIPPING ADVICE (No. JFPH-1203/1)

Date.	2011/9/30	No.	JFPH-1203/1
-------	-----------	-----	-------------

Messrs.	
---------	--

Dear Sirs,  
We are pleased to inform you the details of shipment as follows,

L/C No.		E.T.D	2011/10/12
Contract No.	JFPH-1203/1	E.T.A	2011/10/14
Shipped per	HENG YU 1136W	Total Amount	US\$ 5412.40
Port of Landing	KOBE	Net Weight(Kgs)	34.7Kgs
Port of Discharge	QINGDAO	Gross Weight(Kgs)	38.7Kgs
Total Cartons	2	Measurement(M3)	0.139M3
Invoice No.	JFPH-1203/1		

For your reference, we are enclosing herewith the following shipping documents. We hope the goods will be arrived at your hand in good condition.

B/L Original	3 sheets	Invoice	3 sheets
B/L Copy	2 sheets	Packing List	3 sheets
Others			

Partial Ship

Problem
NON-PROBLEM

Shipping Mark
JFPH-1203/1
JF
QINGDAO
C/No.11-12
MADE IN JAPAN
2 Cartons only...

Method of Settlement

Your prompt attention to this matter will be much appreciated,  
Yours Faithfully,

Toh Shyu Trading Co.,Ltd.

申告番号

加 工  
組 立  
輸 出 貨 物 確 認 申 告 書

平成 年 月 日

税関長 殿

申 告 者  
住 所  
氏名又は名称

下記の貨物は加工又は組立てのため輸出しますが、製品を輸入する際関税の軽減を受けたいので、関税暫定措置法施行令第22条第1項の規定により申告しますから確認して下さい。

## 記

輸 出 貨 物 の 品 名 等	品 名	貨物の性質、形状 記号及び番号	数 量	輸出申告価格の 計算の基礎
	Materials for Evaedge and Under Pants S/No. PH212PA36 / PH222TS62 / PH222TS63 / PH222TS64 / PH222TS86			
	Detail as per attached Sheet (A)	Cones	140	FOB US\$ 5250.02
				FREIGHT US\$ 162.38
				C&F US\$ 5412.40
	加工（組立）地名及び 加工（組立）業者名			
	加工又は組立の明細	裁断 → 縫製 → 付属品取付		
	主要輸出税関官署			
	その他参考となるべき 事項			
※輸出許可書の番号及び輸出許可年月日				

- (注) 1. この申告書は2通を輸出地所轄税関に提出してください。  
2. ※を付した欄は税関において記入します。

東洲貿易株式会社

大阪府  
大阪府中央区内淡路町 2 - 3 - 1  
K. G. 大手前ビル11F

PHONE: 06-6946-5214  
FAX: 06-6946-5234  
MAIL: jp@peaks8.com

**INVOICE (No. TOTAL INVOICE)**

Messrs.	
Consignee.	
Notify.	
Shipped per	
On or about	
From	OSAKA
Destination	
L/C No.	
Reference	

Date.	
No.	TOTAL INVOICE

Shipping Mark	
(IN DIA)	
MADE IN JAPAN cartons only....	

Materials for Evaedge and Under Pants

C&F in US\$

NO	Description	Quantity	Unit Price US\$	AMOUNT US\$
2	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	6661 Meters	US\$0.754	US\$5,022.39
4	#EE50-RIB Polyester/Polyurethane Knitting Rib 170-190g/SQM 150cm width	126.32 Meters	US\$1.160	US\$146.53
6	#TP-100D023 Elastic Jacquard Webbing 30mm	900 Meters	US\$0.116	US\$104.40
8	Polyester Non-Latch Tape	900 Meters	US\$0.026	US\$23.40
10	Transfer Labels No. PT-ST100DBRAND	1770 Pcs	US\$0.116	US\$205.32
12	#PT-ST120D161 Transfer Labels	7000 Pcs	US\$0.116	US\$812.00
14	Paper POS Tags No. 04LTG-POS	8856 Pcs	US\$0.054	US\$478.22
16	Paper Brand Tags No. PRT-10PH-BRAND-S	8710 Pcs	US\$0.031	US\$270.01
18	UV Cut Paper Tags	8710 Pcs	US\$0.014	US\$121.94
20	Paper DEO Tags No. PRTG-MX100D028 Merit Tags	8710 Pcs	US\$0.016	US\$139.36
22	Paper Tags No. TG-EVAEDGE	8710 Pcs	US\$0.026	US\$226.46
24	Polyester Washing Care Labels No. CARE- CLTH-M35-JEC	8856 Pcs	US\$0.122	US\$1,080.43
26	Rayon Thread 5000m/Cone	140 Cones	US\$38.660	US\$5,412.40
<b>Grand Total</b>		<b>8587.32 Meters</b>		<b>US\$14,042.86</b>
		<b>61322 Pcs</b>		
		<b>140 Cones</b>		

東洲貿易株式会社

売 上



東洲貿易株式会社

御中  
伝票No. 00-001  
2012年2月2日

#REF!  
K. G. 大手前ビル11F  
#REF!

品番	数量	単位	単価	金額	仕入先	仕入単価	仕入金額	伝票No.	日付	確認
#EE50PU NV	2535	Meters	US\$ 0.754	US\$ 1911.39		CY 4.68	CY 11863.8			
#EE50PU PU	188	Meters	US\$ 0.754	US\$ 141.75		CY 4.68	CY 879.84			
#EE50PU TQ	380	Meters	US\$ 0.754	US\$ 286.52		CY 4.68	CY 1778.4			
#EE50PU BK	299	Meters	US\$ 0.754	US\$ 225.44		CY 4.68	CY 1399.32			
#EE50PU LG	908	Meters	US\$ 0.754	US\$ 684.63		CY 4.68	CY 4249.44			
#EE50PU WT	1077	Meters	US\$ 0.754	US\$ 812.05		CY 4.68	CY 5040.36			
#EE50PU MA	641	Meters	US\$ 0.754	US\$ 483.31		CY 4.68	CY 2999.88			
#EE50PU YE	119	Meters	US\$ 0.754	US\$ 89.72		CY 4.68	CY 556.92			
#EE50PU YG	256	Meters	US\$ 0.754	US\$ 193.02		CY 4.68	CY 1198.08			
#EE50PU PK	258	Meters	US\$ 0.754	US\$ 194.53		CY 4.68	CY 1207.44			
#EE50-RIB NV	52.63	Meters	US\$ 1.16	US\$ 61.05		CY 7.2	CY 378.93			
#EE50-RIB WT	28.07	Meters	US\$ 1.16	US\$ 32.56		CY 7.2	CY 202.1			
#EE50-RIB MA	17.54	Meters	US\$ 1.16	US\$ 20.34		CY 7.2	CY 126.28			
#EE50-RIB PU	3.51	Meters	US\$ 1.16	US\$ 4.07		CY 7.2	CY 25.27			
#EE50-RIB YE	3.51	Meters	US\$ 1.16	US\$ 4.07		CY 7.2	CY 25.27			
#EE50-RIB YG	7.02	Meters	US\$ 1.16	US\$ 8.14		CY 7.2	CY 50.54			
#EE50-RIB PK	7.02	Meters	US\$ 1.16	US\$ 8.14		CY 7.2	CY 50.54			
#EE50-RIB TQ	7.02	Meters	US\$ 1.16	US\$ 8.14		CY 7.2	CY 50.54			
#TP-100D023 Elastic Jacquard Webbing 30mm BK	900	Meters	US\$ 0.116	US\$ 104.4		¥ 9	¥ 8100			
#NON-LETCR WHITE	900	Meters	US\$ 0.026	US\$ 23.4		¥ 2	¥ 1800			
#PT-ST100DBRAND Transfer Brand Labels GREY	1770	Pcs	US\$ 0.116	US\$ 205.32		¥ 9	¥ 15930			
#PT-ST120D161 Transfer Labels PINK	5200	Pcs	US\$ 0.116	US\$ 603.2		¥ 9	¥ 46800			
#PT-ST120D161 Transfer Labels TURQUO	1800	Pcs	US\$ 0.116	US\$ 208.8		¥ 9	¥ 16200			
#O4LTG-POS Paper_POS_Tags_No.04LTG-POS	8856	Pcs	US\$ 0.054	US\$ 478.22		¥ 4.2	¥ 37195			
#PRT-10PH-BRAND-S Paper Brand Tags No. PRT-10PH-BRAND-S	8710	Pcs	US\$ 0.031	US\$ 270.01		US\$ 0.028	US\$ 243.88			
#PRTG-MX100D026 Merit Tags	8710	Pcs	US\$ 0.014	US\$ 121.94		US\$ 0.013	US\$ 113.23			
#PRTG-MX100D028 Merit Tags	8710	Pcs	US\$ 0.016	US\$ 139.36		US\$ 0.015	US\$ 130.65			
#TG-EVAEDGE Paper Tags No. TG-EVAEDGE	8710	Pcs	US\$ 0.026	US\$ 226.46		¥ 2	¥ 17420			
#CARE-CLTH-M35-JEC Polyerster Washing Care Labels No. CARE-CLTH-M35-JEC	8856	Pcs	US\$ 0.122	US\$ 1080.43		¥ 9.5	¥ 84132			
#W-35 WHITE Rayon Thread 5000m/Cone	140	Cones	US\$ 38.66	US\$ 5412.4		¥ 3000	¥ 420000			
合計	70049.32			US\$ 14042.81			CY 32082.95 (CY 1 = ¥ 12.5)			
							¥ 647577 (¥ 1 = ¥ 1)			
							US\$ 487.76 (US\$ 1 = ¥ 80)			

仕入金額合計 (JPY換算) ¥1,087,635

Packing List No. \_\_\_\_\_

商品代合計	¥1,123,425	消費税 5.0 %	¥56,171	合計	¥1,179,596	売掛金残高	
粗利額	¥35,790	経費 3.0 %	¥33,703	金利 2.0 %	¥22,468	PF	¥-20,381

摘要 \_\_\_\_\_

経	理	発	行
---	---	---	---



請求書



東洲貿易株式会社

#REF!  
K. G. 大手前ビル11F  
#REF!

御中  
伝票No. 00-001  
2012年2月2日

直送先:

品番		数量	単位	単価	金額	備	考
#EE50PU NV	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	2535	Meters	US\$ 0.754	US\$ 1911.39		
#EE50PU PU	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	188	Meters	US\$ 0.754	US\$ 141.75		
#EE50PU TQ	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	380	Meters	US\$ 0.754	US\$ 286.52		
#EE50PU BK	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	299	Meters	US\$ 0.754	US\$ 225.44		
#EE50PU LG	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	908	Meters	US\$ 0.754	US\$ 684.63		
#EE50PU WT	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	1077	Meters	US\$ 0.754	US\$ 812.05		
#EE50PU MA	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	641	Meters	US\$ 0.754	US\$ 483.31		
#EE50PU YE	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	119	Meters	US\$ 0.754	US\$ 89.72		
#EE50PU YG	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	256	Meters	US\$ 0.754	US\$ 193.02		
#EE50PU PK	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	258	Meters	US\$ 0.754	US\$ 194.53		
#EE50-RIB NV	#EE50-RIB Polyester/Polyurethane Knitting Rib 170-190g/SQM 150cm width	52.63	Meters	US\$ 1.16	US\$ 61.05		
#EE50-RIB WT	#EE50-RIB Polyester/Polyurethane Knitting Rib 170-190g/SQM 150cm width	28.07	Meters	US\$ 1.16	US\$ 32.56		
#EE50-RIB MA	#EE50-RIB Polyester/Polyurethane Knitting Rib 170-190g/SQM 150cm width	17.54	Meters	US\$ 1.16	US\$ 20.34		
#EE50-RIB PU	#EE50-RIB Polyester/Polyurethane Knitting Rib 170-190g/SQM 150cm width	3.51	Meters	US\$ 1.16	US\$ 4.07		
#EE50-RIB YE	#EE50-RIB Polyester/Polyurethane Knitting Rib 170-190g/SQM 150cm width	3.51	Meters	US\$ 1.16	US\$ 4.07		
#EE50-RIB YG	#EE50-RIB Polyester/Polyurethane Knitting Rib 170-190g/SQM 150cm width	7.02	Meters	US\$ 1.16	US\$ 8.14		
#EE50-RIB PK	#EE50-RIB Polyester/Polyurethane Knitting Rib 170-190g/SQM 150cm width	7.02	Meters	US\$ 1.16	US\$ 8.14		
#EE50-RIB TQ	#EE50-RIB Polyester/Polyurethane Knitting Rib 170-190g/SQM 150cm width	7.02	Meters	US\$ 1.16	US\$ 8.14		
#TP-100D023 Elastic Jacquard Webbing 30mm BK	#TP-100D023 Elastic Jacquard Webbing 30mm	900	Meters	US\$ 0.116	US\$ 104.4		
#NON-LETCR WHITE	Polyester Non-Letch Tape	900	Meters	US\$ 0.026	US\$ 23.4		
#PT-ST100DBRAND Transfer Brand Labels GREY	Transfer Labels No. PT-ST100DBRAND	1770	Pcs	US\$ 0.116	US\$ 205.32		
#PT-ST120D161 Transfer Labels PINK	#PT-ST120D161 Transfer Labels	5200	Pcs	US\$ 0.116	US\$ 603.2		
#PT-ST120D161 Transfer Labels TURQUO	#PT-ST120D161 Transfer Labels	1800	Pcs	US\$ 0.116	US\$ 208.8		
#04LTG-POS	Paper POS Tags No. 04LTG-POS	8856	Pcs	US\$ 0.054	US\$ 478.22		
#PRT-10PH-BRAND-S	Paper Brand Tags No. PRT-10PH-BRAND-S	8710	Pcs	US\$ 0.031	US\$ 270.11		
#PRTG-MX100D026 Merit Tags	UV Cut Paper Tags	8710	Pcs	US\$ 0.014	US\$ 121.94		
#PRTG-MX100D028 Merit Tags	Paper DEO Tags No. PRTG-MX100D028 Merit Tags	8710	Pcs	US\$ 0.016	US\$ 139.36		
#TG-EVAEDGE	Paper Tags No. TG-EVAEDGE	8710	Pcs	US\$ 0.026	US\$ 226.46		
#CARE-CLTH-M35-JEC	Polyester Washing Care Labels No. CARE-CLTH-M35-JEC	8856	Pcs	US\$ 0.122	US\$ 1080.43		
#W-35 WHITE	Rayon Thread 5000m/Cone	140	Cones	US\$ 38.66	US\$ 5412.4		
	合計	70049.32			US\$ 14042.81		

Packing List No.	商品代合計	¥1,123,425	消費税 5.0 %	¥56,171	合計	¥1,179,596	売掛金残高
------------------	-------	------------	-----------	---------	----	------------	-------

上記の通り請求申し上げます。  
摘要

納品書



東洲貿易株式会社

御中  
伝票No. 00-001  
2012年2月2日

#REF!  
K. G. 大手前ビル11F  
#REF!

品番	数量	単位	単価	金額	備考
#EE50PU NV	2535	Meters	US\$ 0.754	US\$ 1911.39	
#EE50PU PU	188	Meters	US\$ 0.754	US\$ 141.75	
#EE50PU TQ	380	Meters	US\$ 0.754	US\$ 286.52	
#EE50PU BK	299	Meters	US\$ 0.754	US\$ 225.44	
#EE50PU LG	908	Meters	US\$ 0.754	US\$ 684.63	
#EE50PU WT	1077	Meters	US\$ 0.754	US\$ 812.05	
#EE50PU MA	641	Meters	US\$ 0.754	US\$ 483.31	
#EE50PU YE	119	Meters	US\$ 0.754	US\$ 89.72	
#EE50PU YG	256	Meters	US\$ 0.754	US\$ 193.02	
#EE50PU PK	258	Meters	US\$ 0.754	US\$ 194.53	
#EE50-RIB NV	52.63	Meters	US\$ 1.16	US\$ 61.05	
#EE50-RIB WT	28.07	Meters	US\$ 1.16	US\$ 32.56	
#EE50-RIB MA	17.54	Meters	US\$ 1.16	US\$ 20.34	
#EE50-RIB PU	3.51	Meters	US\$ 1.16	US\$ 4.07	
#EE50-RIB YE	3.51	Meters	US\$ 1.16	US\$ 4.07	
#EE50-RIB YG	7.02	Meters	US\$ 1.16	US\$ 8.14	
#EE50-RIB PK	7.02	Meters	US\$ 1.16	US\$ 8.14	
#EE50-RIB TQ	7.02	Meters	US\$ 1.16	US\$ 8.14	
#TP-100D023 Elastic Jacquard Webbing 30mm BK	900	Meters	US\$ 0.116	US\$ 104.4	
#NON-LETCR WHITE	900	Meters	US\$ 0.026	US\$ 23.4	
#PT-ST100DBRAND Transfer Brand Labels GREY	1770	Pcs	US\$ 0.116	US\$ 205.32	
#PT-ST120D161 Transfer Labels PINK	5200	Pcs	US\$ 0.116	US\$ 603.2	
#PT-ST120D161 Transfer Labels TURQUO	1800	Pcs	US\$ 0.116	US\$ 208.8	
#04LTG-POS	8856	Pcs	US\$ 0.054	US\$ 478.52	
#PRT-10PH-BRAND-S	8710	Pcs	US\$ 0.031	US\$ 269.91	
#PRTG-MX100D026 Merit Tags	8710	Pcs	US\$ 0.014	US\$ 121.94	
#PRTG-MX100D028 Merit Tags	8710	Pcs	US\$ 0.016	US\$ 139.36	
#TG-EVAEDGE	8710	Pcs	US\$ 0.026	US\$ 226.46	
#CARE-CLTH-M35-JEC	8856	Pcs	US\$ 0.122	US\$ 1080.43	
#W-35 WHITE	140	Cones	US\$ 38.66	US\$ 5412.4	
合計	70049.32			US\$ 14042.81	

Packing List No.		商品代合計	¥1,123,425	消費税 5.0 %	¥56,171	合計	¥1,179,596	売掛金残高	
------------------	--	-------	------------	-----------	---------	----	------------	-------	--

上記の通り納品申し上げます。

摘要

--

受領書



東洲貿易株式会社

東洲貿易株式会社

行  
伝票No. 00-001  
2012年2月2日

#REF!  
K. G. 大手前ビル11F  
#REF!

直送先:

品番		数量	単位	備	考
#EE50PU NV	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	2535	Meters		
#EE50PU PU	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	188	Meters		
#EE50PU TQ	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	380	Meters		
#EE50PU BK	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	299	Meters		
#EE50PU LG	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	908	Meters		
#EE50PU WT	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	1077	Meters		
#EE50PU MA	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	641	Meters		
#EE50PU YE	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	119	Meters		
#EE50PU YG	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	256	Meters		
#EE50PU PK	Polyester/Polyurethane Knitted Fabric No. EE50PU 105g/SQM 155cm Width	258	Meters		
#EE50-RIB NV	#EE50-RIB Polyester/Polyurethane Knitting Rib 170-190g/SQM 150cm width	52.63	Meters		
#EE50-RIB WT	#EE50-RIB Polyester/Polyurethane Knitting Rib 170-190g/SQM 150cm width	28.07	Meters		
#EE50-RIB MA	#EE50-RIB Polyester/Polyurethane Knitting Rib 170-190g/SQM 150cm width	17.54	Meters		
#EE50-RIB PU	#EE50-RIB Polyester/Polyurethane Knitting Rib 170-190g/SQM 150cm width	3.51	Meters		
#EE50-RIB YE	#EE50-RIB Polyester/Polyurethane Knitting Rib 170-190g/SQM 150cm width	3.51	Meters		
#EE50-RIB YG	#EE50-RIB Polyester/Polyurethane Knitting Rib 170-190g/SQM 150cm width	7.02	Meters		
#EE50-RIB PK	#EE50-RIB Polyester/Polyurethane Knitting Rib 170-190g/SQM 150cm width	7.02	Meters		
#EE50-RIB TQ	#EE50-RIB Polyester/Polyurethane Knitting Rib 170-190g/SQM 150cm width	7.02	Meters		
#TP-100D023 Elastic Jacquard Webbing 30mm BK	#TP-100D023 Elastic Jacquard Webbing 30mm	900	Meters		
#NON-LETCR WHITE	Polyester Non-Letch Tape	900	Meters		
#PT-ST100DBRAND Transfer Brand Labels GREY	Transfer Labels No. PT-ST100DBRAND	1770	Pcs		
#PT-ST120D161 Transfer Labels PINK	#PT-ST120D161 Transfer Labels	5200	Pcs		
#PT-ST120D161 Transfer Labels TURQUO	#PT-ST120D161 Transfer Labels	1800	Pcs		
#04LTG-POS Paper POS Tags No. 04LTG-POS	Paper POS Tags No. 04LTG-POS	8856	Pcs		
#PRT-10PH-BRAND-S Paper Brand Tags No. PRT-10PH-BRAND-S	Paper Brand Tags No. PRT-10PH-BRAND-S	8710	Pcs		
#PRTG-MX100D026 Merit Tags	UV Cut Paper Tags	8710	Pcs		
#PRTG-MX100D028 Merit Tags	Paper DEO Tags No. PRTG-MX100D028 Merit Tags	8710	Pcs		
#TG-EVAEDGE Paper Tags No. TG-EVAEDGE	Paper Tags No. TG-EVAEDGE	8710	Pcs		
#CARE-CLTH-M35-JEC Polyester Washing Care Labels No. CARE-CLTH-M35-JEC	Polyester Washing Care Labels No. CARE-CLTH-M35-JEC	8856	Pcs		
#W-35 WHITE Rayon Thread 5000m/Cone	Rayon Thread 5000m/Cone	140	Cones		
	合計	70049.32			

発行

Packing List No.

上記の通り受領致しました。

摘要